
      

 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL MOKESČIO UŽ MOKSLĄ KRETINGOS IR KRETINGOS RAJONO SALANTŲ 

MENO MOKYKLOSE NUSTATYMO BEI KAI KURIŲ KRETINGOS RAJONO 

TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2007 m. spalio 25 d. Nr. T2-312 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2000, Nr. 91-2832; 2003, Nr. 17-704; 2003, Nr. 28-1124; 2003, Nr.73-3357; 2003, Nr.104-

4636; 2004, Nr.134-4839; 2005, Nr.57-1941; 2006, Nr.82-3251) 17 straipsnio 21 punktu, Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2003, Nr.63-2583)  72 straipsnio 9 dalimi 

(Žin., 2003, Nr. 63–2853) ir atsižvelgdama į Kretingos meno mokyklos 2007-09-27 raštą Nr.(2.5.)-

2-16 „Dėl sprendimo projekto dėl mokesčio už mokslą“, Kretingos rajono Salantų meno mokyklos  

2007-10-01 raštą Nr. (1.8.)-V4-15 „Dėl mokesčio už mokslą“, Kretingos rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti: 

1.1. Mėnesio mokestį už mokslą Kretingos meno mokykloje (1 priedas); 

1.2. Mėnesio mokestį už mokslą Kretingos rajono Salantų meno mokykloje (2 priedas). 

2.  P r i p a ž i n t i  netekusiais galios: 

2.1. Kretingos rajono tarybos 2000 m. vasario 11 d.  sprendimą Nr.13 „Dėl mokesčio už 

mokslą Kretingos ir Salantų vaikų meno mokyklose nustatymo“; 

2.2. Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2004 m. rugpjūčio 26 d. sprendimą Nr.T2-

270 „Dėl Kretingos rajono tarybos 2000 m. vasario 11 d. sprendimo Nr.13 „Dėl mokesčio už mokslą 

Kretingos ir Salantų vaikų meno mokyklose nustatymo“ dalinio pakeitimo; 

2.3. Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2005 m. rugsėjo 29 d.  sprendimą Nr. T2-

265 „Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2004 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T2-270 „Dėl 

mokesčio už mokslą Kretingos ir Salantų vaikų meno mokyklose nustatymo“ papildymo. 

3. Sprendimą paskelbti rajono spaudoje. Sprendimas įsigalioja nuo 2007 metų lapkričio 

1 dienos. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                   Valerijonas Kubilius    

 

 

 

 

 

Dalia Martišauskienė 

2007-10-25 

 

                                                                                      



          

          2 priedas 

                                                                                    PATVIRTINTA 

          Kretingos rajono savivaldybės tarybos 

          2007 m. spalio 25 d. sprendimu Nr.T2-312   

 

 

MĖNESIO MOKESTIS UŽ MOKSLĄ KRETINGOS RAJONO SALANTŲ MENO 

MOKYKLOJE  
 

1. Mokestis už mokslą mokiniams, pasirinkusiems meninio ugdymo programas - 20 procentų 

minimalaus gyvenimo lygio. 

2. Sumažinti 50 procentų mokestį už mokslą mokiniams iš daugiavaikių šeimų, jeigu 

mokykloje mokosi 2 arba daugiau vaikų iš tos pačios šeimos. 

3. Atleisti nuo mokesčio už mokslą: 

3.1. gabius mokinius, besimokančius 9-10 balais, jeigu šeima gauna socialinę pašalpą; 

3.2. socialinės rizikos šeimų vaikus. 

 

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. SPALIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T2-312 „DĖL MOKESČIO UŽ MOKSLĄ KRETINGOS IR 

KRETINGOS RAJONO SALANTŲ MENO MOKYKLOSE NUSTATYMO BEI KAI 

KURIŲ KRETINGOS RAJONO TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO  

NETEKUSIAIS GALIOS“ PAKEITIMO 

 

2015 m. rugpjūčio 27 d.  Nr. T2-237 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Kretingos rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. 

T2-312 „Dėl mokesčio už mokslą Kretingos ir Kretingos rajono Salantų meno mokyklose nustatymo 

bei kai kurių Kretingos rajono tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios“: 

1.1. 1 priedą „Mėnesio mokestis už mokslą Kretingos meno mokykloje“ 3.3. papunkčiu 

ir jį išdėstyti taip:  

„3.3. globojamus vaikus“; 

1.2. 2 priedą „Mėnesio mokestis už mokslą Kretingos rajono Salantų meno mokykloje“ 

3.3. papunkčiu ir jį išdėstyti taip:  

„3.3. globojamus vaikus“. 

      2. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

Savivaldybės meras                                                                                   Juozas Mažeika

                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antanas Sungaila 



Mokestis už mokslą 

 
          Kretingos rajono Salantų meno mokykloje už mokslą mokama Kretingos rajono savivaldybės 

nustatyta tvarka. 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės/ paslaugos 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Kaina 

nurodyta 

eurais 

Pastabos 

1. Mėnesio mokestis 

už mokslą  

eur/mėn. 7.80 Kretingos r. savivaldybės tarybos 

2007-10-25 sprendimas Nr. T2-

312, 2 priedas 

  2. Mėnesio mokestis 

už mokslą 

(sumažintas 50%) 

eur/mėn. 3.90 

  

Gavę mokėjimo pranešimą, mokestį už mokslą galite  sumokėti banke, Lietuvos pašte, UAB ,,Perlo 

paslaugos“ arba pavedimu naudojantis internetine bankininkyste. 

Mokestį galite mokėti mėnesiais arba už visą mokslo metų pusmetį. Mokėjimo paskirtis: vaiko 

vardas, pavardė arba mokėtojo kodas. 

Mokyklos sąskaita LT 134010041800107912 Luminor Bank AB. 

 

https://www.smeno.kretinga.lm.lt/sites/default/filesimages/stories/KRETINGOS_RAJONO_SAVIVALDYBS_TARYBA.doc

